ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области и урегулированию

конфликта интересов

03.11.2020                                                                                                        № 5

пгт Даровской

Повестка дня:

1. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о выпол-

нении иной оплачиваемой работы.

РЕШИЛИ:

1. Установить, что выполнение иной оплачиваемой работы муници-

пальным служащим не содержит признаков нарушений требований к слу-

жебному поведению и не влечет конфликта интересов на муниципальной

службе.

2. Рекомендовать главе администрации Даровского района согласовать

выполнение иной оплачиваемой работы, не влекущей за собой конфликта

интересов, муниципальному служащему сроком на пять лет.

3. Муниципальному служащему своевременно представлять в сектор

по каровой работе и муниципальной службе администрации Даровского рай-

она график работы.